
Vrchlického 4630/59

58601 Jihlava

CZ

Statutární zástupce nebo
osoba oprávněná

CZ0632

Jihlava

Název

IRealizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem

IPředložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu)

IFinancováni akce

Měrná
jednotka

Ukončeni Závaznost

I I 31.102012 II max

I I 31.102013 II max

I I 30.09.2013 II max

Minimálni Maximální

Hodnota Závaznost hodnota' hodnota'

Kód řádku Název indikátoru

E=:J 10807.21 Zvýšeni vybavenosti specializovaných pracovišt'

Typ Měrná Výchozí Cílová
indikátoru jednotka Zdroj hodnota' hodnota'

I I EDS II % II EDS II 40,000 II 95,000

Datum cílové hodnoty

3110.2012

pospichalova
Textový rámeček
ZK-07-2012-09, př. 2počet stran: 22



údaje v mil. Kč 0 € D
Financování proiektu **

Účelový do po Celkem v
RPD znak 31.12.2011 2012 2013 31.12.2013 letech' Závaznost

Náklady řízení přípravy a realizace projektu 0,00000000 0,200000 0,000000 0,000000 0,20000000 MAX
Jiné náklady přípravy a zabezpečení projektu 0,00000000 0,073000 0,000000 0,000000 0,07300000 MAX

501s Náklady přípravy a zabezpečení projektu 0,00000000 0,273000 0,000000 0,000000 0,27300000

54ps SOUHRN FINANČNíCH POTŘEB PROJEKTU 0,00000000 0,273000 0,000000 0,000000 0,27300000

5573 VDS - použiti zdrojů strukturálních fondů EU 5323 35005 0,00000000 0,232050 0,000000 0,000000 0,23205000 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00000000 0,232050 0,000000 0,000000 0,23205000

5712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00000000 0,040950 0,000000 0,000000 0,04095000 MIN
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00000000 0,040950 0,000000 0,000000 0,04095000

59zs SOUHRN FINANČNíCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00000000 0,273000 0,000000 0,000000 0,27300000

6114 Náklady pořízení strojů, přístrojů a zařízení jíných než ICT 0,00000000 19,888776 0,000000 0,000000 19,88877600 MAX
611s Náklady na stroje, zařízení a inventář 0,00000000 19,888776 0,000000 0,000000 19,88877600

64ps SOUHRN FINANČNíCH POTŘEB PROJEKTU 0,00000000 19,888776 0,000000 0,000000 19,88877600

6573 VDS - použiti zdrojů strukturálních fondů EU 6342 35889 0,00000000 16,905459 0,000000 0,000000 16,90545900 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00000000 16,905459 0,000000 0,000000 16,90545900

6712 Dotace z rozpočtu kraje 0,00000000 2,983317 0,000000 0,000000 2,98331700 MIN
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00000000 2,983317 0,000000 0,000000 2,98331700

69zs SOUHRN FINANČNíCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00000000 19,888776 0,000000 0,000000 19,88877600

Souhrn částek za SR 0,00000000 17,137509 0,000000 0,000000 17,13750900

• pokud poskytovatel nestanoví jinak, jsou závazné objemy celkem v letech

•• hodnoty v jednotlivých řádcích se uvádějí v mil. Kč na 6 desetinných míst a výdaje let a celkem v letech na 8 desetinných míst

Ing. Zdeněk Kot, ředitel odboru INV ; PhDr. Mgr.
Jan Bodnár, ředitel odboru evropských fondů.

Josef Janda

~

~í1i Vydáni tohoto rozhodnutí nepodléhá správnímu poplatku

Protí tomuto rozhodnutí se nelze odvolat po(jlezál~orla



IIINTEG~O~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
:. : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

'---**-*-- ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Ministerstvo zdravotnictví České republiky
se sídlem: Palackého náměstí 4, 128 O1 Praha 2
IČ: 00024341

Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace
(dále jen "Podmínky")

Název příjemce: NEMOCNICE JIHLAV A, PŘÍSPĚVKOV Á ORGANIZACE
se sídlem: VRCHLlCKÉHO 4630/59, 58633 JIHLA VA
IČ:00090638
DIČ: CZ 00090638
Bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA A.S.
Číslo účtu/podúčtu: 43-4172920207/0100

Příjemce nemá nárok na odpočet DPH (v souvislosti s činnostmi týkajícími se projektu).

PodmínJsy jsou. nedl.'lnou součástí Rozhodnutí. o poskytnutí dotace vydaného pod
~. 1/1:J ~ r;.. ( 2 (){{).-'f/'" F h '1 'h dn 1)0 tI 20;(4. (d '1' R h d t''')C.J... L •••••••••~••••••;••••••• "lSc vaene o e .. ý•••• ~•• ;••••••••• aeJen" oz o nUl.



IIINTEG~O~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
:. : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

~_*_*_*_--' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

OBECNÁ USTANOVENÍ

1. Odbor evropských fondů (dále jen "EF") vystupuje za poskytovatele, a je hlavním
kontaktním a odpovědným subjektem na Ministerstvu zdravotnictví (dále jen "MZ
ČR") a plní roli zprostředkujícího subjektu globálního grantu 3.2 Služby v oblasti
veřejného zdraví v souladu s čI. 42 a 43 nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11.
července 2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj,
Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č.
1260/1999 (dále jen "nařízení Rady č. 1083/2006").

2. Dotace je poskytnuta v souladu s dokumentací Integrovaného operačního programu
2007-2013, zejména Programovým dokumentem Integrovaného operačního programu
2007-2013, v souladu s nařízením Rady č. 1083/2006 a dalšími relevantními předpisy
Evropské unie a České republiky (dále jen "EU" a "ČR") a zákonem č. 218/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o rozpočtových pravidlech").

3. Právní vztahy související s poskytnutím dotace se dále řídí zejména zákonem o
rozpočtových pravidlech, zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a změně některých dalších zákonů (dále jen "zákon o finanční kontrole"), ve
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění
pozdějších předpisů, vyhláškou č. 560/2006 Sb.,o účasti státníhp rozpočtu na
financování programů reprodukce majetku, v platném znění.



IIINTEG'!.o~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
:. : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

L-_*_*_*_-' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

ÚČEL PODMÍNEK

Tímto dokumentem poskytovatel na základě schválené Žádosti o poskytnutí dotace
stanovuje Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen "Podmínky") pro příjemce
projektu spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU a z prostředků z rozpočtu kraje
v rámci Integrovaného operačního programu (dále jen "IOP") definovaného v tabulce č. 1.

Tab. č. 1.

Název projektu Modemizace a obnova přístrojového vybavení Iktového centra
Nemocnice Jihlava

Registrační číslo projektu CZ.I.06/3.2.0 1/08.07638

Identifikační číslo v EDS/ SMVS 135D32COO0814

Prioritní osa 3. Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb

Oblast intervence 3.2 Služby v oblasti veřejného zdraví

1. Účel projektu ajeho obsah je definován ve schválené projektové žádosti.

2. Poskytovatel se zavazuje podle dále sjednaných podmínek příjemci poskytnout dotaci.
Příjemce je povinen využívat dotaci v souladu s Rozhodnutím a těmito Podmínkami.



IIINTEG~O~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
: : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

'--_*_*_*_---' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

1. Výše dotace

Dotace se poskytuje v celkové výši 85 % celkových plánovaných způsobilých výdajů
projektu, maximálně však v celkové výši 17 137508,14 Kčl.

Příjemce se zavazuje zajistit financování veškerých ostatních plánovaných
způsobilých výdajů projektu (ve výši 15 % z celkových plánovaných způsobilých
výdajů), které nejsou kryty dotací, z prostředků z rozpočtu kraje.

a .e. anovany man nI r mec prole

Částka
Podíl na veřejných

Přehled fmancováne
vKč

prostředcích určených na krytí
způsobilých výdajů

Celkové plánované výdaje projektu 20 161 774,29 -
Celkové plánované příjmy projektu O -
Celkové plánované nezpůsobilé výdaje projektu O -

Celkové plánované způsobilé výdaje projektu 20 161 774,29 -
Výdaje projektu hrazené z veřejných prostředků3 20 161 774,29 100%

Z toho: výdaje hrazené z prostředků z rozpočtu
3024266,15 15%

krajů4

Z toho: výdaje hrazené z ERDF) 17137508,14 85%

1 Možnost navýšení celkových a celkových způsobilých výdajů jednotlivých projektů existuje pouze v případě změny sazby
DPH v průběhu realizace projektu, a to pouze do výše výdajů připadající na financování částky odpovídající změně sazby
DPH. Navýšení výdajů projektů a jednotlivých podílů financování je podstatnou změnou projektu, v rámci které je nutné
vydat změnové Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
2 Pokud má přijemce nárok na odpočet DPH v souvislosti s činnostmi týkajícími se projektu, musí být způsobilé výdaje
vykazovány bez DPH, samotná výše DPHje pak nezpůsobilým výdajem projektu.
3 Veřejným výdajem se rozumí výdaj, který pochází ze SR, státních finančních aktiv, státních fondů, územních rozpočtů,
rozpočtu EU, z rozpočtu mezinárodních organizací založených mezinárodní veřejnou smlouvou, anebo jakýkoli podobný
výdaj pocházející z rozpočtu veřejnoprávních subjektů nebo sdružení jednoho nebo více regionálních nebo místních orgánů
nebo veřejnoprávních subjektů jednajících v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2004118/ES ze dne
31.3.2004 o koordinaci postupů při zadávání veřejných zakázek na stavební práce, dodávky a služby. Veřejnoprávním
subjektem se rozumí jakýkoliv subjekt, který: a) je založený nebo zřizený za zvláštním účelem uspokojování potřeb
obecného zájmu, který nemá průmyslovou nebo obchodní povahu, b) má právní subjektivitu a c) je financován převážně
státem, regionálními nebo místními orgány nebo jinými veřejnoprávními subjekty, nebo je těmito orgány řízen, nebo je
v jeho správním, řídícím nebo dozorčím orgánu více než polovina členů jmenovaná státem, regionálními nebo místními
orgány nebo jinými veřejnoprávními subjekty.

4 Prostředky z rozpočtu krajů (podle zákona 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů)

5 Finanční prostředky z Evropského fondu pro regionální rozvoj. Podle ustanovení § 44 odst. 2 písmene f) zákona 218/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech ve znění pozdějších předpisů.



IIINTEG~O'-:ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

* *** * EVROPSKÁ UNIE
:. : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

'---_*_*_*_--' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

2. Platební podmínky a způsob financování projektu

Způsobilé výdaje

2.1. Po ukončení etapy/projektu mohou být příjemci proplaceny prokázané způsobilé
výdaje projektu vymezené v tabulce č. 2 (Dotace z ERDF na krytí způsobilých
výdajů) maximálně do výše 85 % z EU z celkových plánovaných způsobilých výdajů.

Příjemce se zavazuje zajistit financování veškerých nezpůsobilých výdajů projektu,
které nej sou kryty dotací.

2.2. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdajů
prokázaných na straně příjemce, musí být vždy zachovány procentní podíly dotace a
zdrojů spolufinancování na celkových způsobilých výdajích projektu (viz tabulka
č.2).

2.3. Příjemce je oprávněn v žádosti o platbu požadovat proplacení podílu prokazatelně
uhrazených způsobilých výdajů, a to s ohledem na procentuální a celkovou výši
schválené dotace.

2.4. Časová způsobilost výdajů začíná dnem zahájení realizace projektu (nejdříve však
dnem schválení Rozhodnutí) a končí dnem ukončení realizace projektu6

.

2.5. Za porušení povinností uvedených v Rozhodnutí o poskytnutí dotace se nepovažuje
nedodržení částek investiční a neinvestiční dotace, ani nedodržení členění bilance
potřeb a zdrojů v jednotlivých letech. Závazným ukazatelem čerpání dotace je pouze
souhrnná částka investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních
fondů EU včetně nároků z nespotřebovaných výdajů uvedená v Rozhodnutí o
poskytnutí dotace v části "Financování projektu" ve sloupci "Celkem v letech" v
řádku "Souhrn částek za SR" při současném dodržení procentního podílu a
nepřekročení absolutních částek uvedených v části III Podmínek v tabulce č. 2:
Plánovaný finanční rámec projektu v řádcích: "Z toho: výdaje hrazené ze SR" a "Z
toho: výdaje hrazené z ERDF".

6 Časová způsobilost výdajů je dána datem uskutečnění zdanitelného plnění (v případě, že dodavatel je plátcem DPH) nebo
datem vystavení účetního dokladu (v případě, že dodavatel není plátce DPH).



IIINTEG~O~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
: : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

'--_*_*_*_-' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

2.6. Dotace na předfinancování podílu strukturálních fondů bude příjemci proplacena ex-
post na účet příjemce na základě schválené zjednodušené Žádosti o platbu
prostřednictvím pověřené banky na základě Příkazu k převodu prostředků na účet
příjemce.

Příjemce žádá po ukončení realizace etapy/projektu o proplacení prokazatelně
uhrazených způsobilých výdajů projektu, a to prostřednictvím zjednodušené Žádosti o
platbu, která je vždy součástí Monitorovací zprávy.



IIINTEG~O":ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
: : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

'--_*_*_*_-' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

2.6. Dotace na předfinancování podílu strukturálních fondů bude příjemci proplacena ex-
post na účet příjemce na základě schválené zjednodušené Žádosti o platbu
prostřednictvím pověřené banky na základě Příkazu k převodu prostředků na účet
příjemce.

Příjemce žádá po ukončení realizace etapy/projektu o proplacení prokazatelně
uhrazených způsobilých výdajů projektu, a to prostřednictvím zjednodušené Žádosti o
platbu, která je vždy součástí Monitorovací zprávy.



IIINTEGRO~ANÝ

I OPERAČNI
PROGRAM

***: :. EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

L..-_*_*_*_-' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

V případě, že příjemce nedodrží níže uvedené povinnosti, bude postupováno dle části
V Sankční ustanovení.

1. Dodržování harmonogramu realizace projektu

1.1. Příjemce je povinen zahájit fyzickou realizaci projektu nejpozději do 12 měsíců od
schválení Rozhodnutí.

1.2. Příjemce je povinen ukončit projekt nejpozději do data uvedeného v Rozhodnutí.

2. Naplnění účelu projektu a monitorovacích indikátorů projektu
2.1. Příjemce je povinen splnit účel projektu stanovený v Podmínkách, v části II, bodu 1

(a) nejpozději k datu ukončení realizace projektu,
(b) zajistit plnění účelu i po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace projektu (dále
jen "doba udržitelnosti projektu").

2.2. Příjemce je povinen nejpozději do data uvedeného v Rozhodnutí prokázat naplnění
indikátorů minimálně ve výši 90 % výše uvedené v Rozhodnutí a zajistit plnění i po
dobu udržitelnosti. Překročení hodnoty indikátorů nad výši uvedenou v Rozhodnutí je
také považováno za naplnění.

2.3. Příjemce je povinen být

(a) v době realizace a

(b) v době udržitelnosti
projektu specializovaným pracovištěm vymezeným v rámci příslušného aktuálního
Věstníku Ministerstva zdravotnictví České republiky.

3. Plnění rozpočtu projektu

3.1. Příjemce je povinen dodržovat rozpočet projektu a oznamovat poskytovateli veškeré
změny7 v rozpočtu projektu. Výše celkových nákladů uvedených v rozpočtu projektu
je nepřekročitelná.

4. Monitoring projektu
4.1. Příjemce je povinen informovat poskytovatele o skutečnostech majících vliv na

realizaci projektu a na jeho udržitelnost. Jedná se zejména o údaje nezbytné
k průběžnému sledování přínosů projektu (monitorování projektu), a to
prostřednictvím předkládání monitorovacích zpráv o projektu. Příjemce je povinen
zpracovávat monitorovací zprávu včetně Žádosti o platbu v informačním systému
Benefit7 a předkládat ji v elektronické a tištěné podobě, a to včetně požadovaných
příloh. Za předložení velektronické podobě je považována finalizace zprávy
v systému IS Benefit7.



Kó

E

IIINTEGI~.o~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
:. : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

L-....._*_*_*_---' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

4.2. Příjemce je povinen předkládat poskytovateli monitorovací hlášení za období
každých 6 měsíců realizace projektu, které následují po měsíci, ve kterém bylo
schváleno první Rozhodnutí k danému projektu. Monitorovací hlášení musí být
předloženo do 20 pracovních dnů od ukončení šestiměsíčního období, za které
příjemce hlášení předkládá. V případě, že příjemce ve stanovené lhůtě monitorovací
hlášení nepředloží, bude k předložení písemně vyzván poskytovatelem dotace.
Monitorovací hlášení není k příslušnému termínu předkládáno v případě překrytí
termínu +/- jeden kalendářní měsíc s monitorovací zprávou. Příjemce pak předkládá
pouze monitorovací zprávu.

Následující monitorovací hlášení jsou podávána k datu posledního dne za každých 6
následujících měsíců od předcházejícího monitorovacího hlášení nebo předcházející
Monitorovací zprávy (podle toho, co nastalo později).

Pokud jsou v průběhu realizace projektu podávány Monitorovací zprávy minimálně
jedenkrát za šest měsíců, není žadatel povinen podat žádné monitorovací hlášenÍ.

4.3. Příjemce je povinen předkládat poskytovateli etapovou/závěrečnou monitorovací
zprávu včetně zjednodušené Žádosti o platbu do 20 pracovních dnů po ukončení
etapy/projektu.V případě, že příjemce ve stanovené lhůtě monitorovací zprávu
nepředloží, bude k předložení písemně vyzván poskytovatelem dotace.

4.4. Příjemce je povinen předkládat poskytovateli monitorovací zprávu o zajištění
udržitelnosti projektu každoročně po dobu 5 let od ukončení realizace projektu, a to
do 30 kalendářních dnů od uplynutí každého roku po ukončení realizace projektu.
Poslední monitorovací zprávu o udržitelnosti projektu odevzdá do 30 kalendářních
dnů po uplynutí pěti let ode dne ukončení realizace projektu. V případě, že příjemce
ve stanovené lhůtě monitorovací zprávu nepředloží, bude k předložení písemně
vyzván poskytovatelem dotace.

4.5. Příjemce je povinen oznamovat poskytovateli všechny změny v projektu.

5. Majetek pořízený z dotace
V době realizace projektu a v době udržitelnosti projektu je příjemce povinen dodržet
níže uvedené povinnosti.

5.1. Příjemce je povinen vést evidenci dlouhodobého majetku pořízeného z dotace
způsobem, který zaručuje jeho jednoznačnou identifikaci, tzn. je zřejmé, že jde o
majetek pořízený v rámci Integrovaného operačního programu.

5.2. Příjemce nesmí bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele převádět
vlastnické právo k majetku získanému z finančních prostředků dotace, tento majetek
nesmí odprodat, pronajmout nebo půjčit třetí osobě, či jej zatížit věcnými právy
třetích osob, včetně zástavního práva, nebo věcného břemena. Příjemce může zřídit
zástavní právo na majetek pořízený z dotace, maximálně však do výše vlastního
spolufinancování příjemce.

Povinnosti, které plynou příjemci z tohoto odstavce, se týkají i majetku, který byl
zhodnocen z finančních prostředků dotace, a musí je splnit i příspěvková organizace,
která nabývá majetek ve prospěch zřizovatele.



IIINTEG~.o~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
: : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

'---_*_*_*_-' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

5.3. V případě souhlasu poskytovatele s převedením vlastnického práva k majetku, s jeho
odprodáním, jeho pronajmutím, půjčením třetí osobě či jeho zatížením věcnými právy
třetích osob, musí tak učinit za tržní cenu a nového nabyvatele nebo nájemce vybrat
prostřednictvím obchodní veřejné soutěže dle § 281 zák. č. 51311991 Sb.; obchodního
zákoníku. Podmínkou pro přijetí nejvhodnějšího návrhu na uzavření smlouvy je
souhlas poskytovatele.

5.4. Příjemce musí zajistit, aby případný nový nabyvatel nebo uživatel (např. nájemce)
převzal všechny závazky, které vyplývají z pravidel IOP (včetně pravidel veřejné
podpory a z povinnosti realizace a udržitelnosti projektu, souvisí-li tyto závazky s
tímto majetkem).

6. Zakázky
6.1. Příjemce je povinen u všech zakázek postupovat podle pravidel uvedených v Příručce

pro žadatele a příjemce v kapitole E.2.2: "Povinnost dodržování pravidel při zadávání
zakázek", v kapitole G.1.3 "Prokazatelnost výdajů příjemcem a jejich kontrola" část
týkající se výběrového řízení, v kapitole E.2.5 "Povinnost archivace dokladů a
dokumentů" část týkající se výběrového řízení a dále v kapitole G.1.1.4.1 O "Doklady
související s výběrovým řízením na dodavatele".

6.2. Příjemce je povinen u všech zakázek dodržovat zásadu zákazu diskriminace, zásadu
romého zacházení, zásadu transparentnosti, zásadu proporcionality a zásadu
vzájemného uznávání osvědčení.

6.3. Při zadávání zakázek v hodnotě nad 2. mil. Kč bez DPH je příjemce povinen se
v souvislosti s projektem řídit podmínkami stanovenými zákonem č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, které jsou určené pro veřejného
zadavatele (dle § 2 odst. 2 písmo a) a b) tohoto zákona), a to i tehdy, když by se na něj
zákon mimo realizaci projektu nevztahoval.

6.4. Příjemce je povinen u zakázek nad 500 000 Kč bez DPH:

(a) Zahájit zadávací řízení až na základě souhlasného vyjádření poskytovatele se
zadávacími podmínkami.
(b) Uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem až na základě souhlasného vyjádření
poskytovatele k návrhu smlouvy.

6.5. Příjemce je povinen u zakázek od 500 000 Kč do 2 mil. Kč bez DPH uveřejnit výzvu
na svých webových stránkách.

6.6. Příjemce nesmí zahájit realizaci zadávacích řízení před schválením Rozhodnutí.
Tímto není dotčena možnost provádět Předběžné oznámení o zahájení zadávacího
řízení.



IIINTEG'!.O~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
:. : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

'--_*_*_*_-' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

7. Publicita
7.1. Příjemce je povinen provádět propagaci projektu v souladu s nařízením Komise (ES)

Č. 1828/2006 ze dne 8. prosince 2006 (zejména článek 8 a 9), kterým se stanoví
prováděcí pravidla k nařízení Rady č. 1083/2006 a Rady (ES) Č. 1080/2006 (dále jen
"nařízení Komise Č. 1828/2006") a dále v souladu s nařízením Komise (ES). Č.

84612009 (zejména článek odst. 1 a 2) ze dne 1. září 2009, kterým se mění nařízení
Komise č. 1828/2006 (dále jen "nařízení Komise č. 846/2009").

7.2. Pokud se na příjemce vztahuje povinnost dle nařízení Komise č. 1828/2006 a nařízení
Komise 846/2009 článku 8 odst. 2 - body a) a b) zajistit publicitu projektu vyvěšením
stálé vysvětlující tabulky, učiní tak do šesti měsíců po dokončení projektu a je
povinen zachovat tuto tabulku po celou dobu udržitelnosti.

8. Vedení účetnictví
Příjemce je povinen vést o projektu účetnictví v souladu s předpisy ČR, a to během
realizace projektu i v době udržitelnosti projektu. Příjemci, kteří vedou účetnictví podle
zákona č. 56311991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o
účetnictví"), jsou povinni své příjmy a výdaje mít vedeny s jednoznačnou vazbou k
danému projektu.

9. Závěrečné vyhodnocení akce
Příjemce je povinen v souladu s § 6 vyhlášky Ministerstva financí Č. 560/2006 Sb.,
v platném znění, v rámci závěrečného vyhodnocení akce předložit poskytovateli dotace
do data uvedeného v Rozhodnutí Zprávu pro závěrečné vyhodnocení akce.

10. Kontrola a monitorovací návštěva
10.1. Příjemce je povinen do konce roku 2021 za účelem ověřování plnění povinností

vyplývajících z Rozhodnutí a těchto Podmínek poskytovat požadované informace a
dokumentaci a umožnit ověřování souladu údajů o projektu uváděných
v monitorovacích zprávách se skutečným stavem v místě realizace projektu všem
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů; jedná se o zástupce
poskytovatele, Řídícího orgánu IOP, Ministerstva financí, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu,
pověřeného auditního subjektu, platebního a certifikačního orgánu, příslušného
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly.

10.2. Poskytovatel je oprávněn vykonávat u příjemce během realizace a během doby
udržitelnosti projektu kdykoliv bez předchozího upozornění monitorovací návštěvu,
spočívající v prohlídce předmětu projektu, dokumentace související s projektem,
místa realizace projektu apod. Na průběh monitorovací návštěvy se neuplatní
postupy podle zákona č. 55211991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších
předpisů. Příjemce je povinen při těchto monitorovacích návštěvách spolupracovat.



IIINTEG'!.o~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
-: : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

L.-_*_*_*_--' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

11. Uchovávání dokumentů
Příjemce je povinen v souladu s platnou legislativou, avšak nejméně do konce roku
2021, řádně uchovávat dokumentaci související s realizací projektu, zejména
Rozhodnutí, dokumentaci k zadávacímu řízení, smlouvy a další originály dokumentů
vztahující se k prokázání plnění účelu projektu a souvisejících výdajů.

12. Plnění politik Evropské unie
Při realizaci projektu i v době udržitelnosti projektu je pflJemce povinen dodržovat
plnění politik Evropské unie, tj. zejména pravidel veřejné podpory, principů
udržitelného rozvoje a prosazování rovných příležitostí, rovnosti mužů a žen a princip
nediskriminace, zejména s ohledem na osoby se zdravotním postižením.

13. Zákaz čerpání jiných podpor
Příjemce nesmí na celkové plánované výdaje projektu schváleného k financování
v rámci lOP čerpat prostředky ze žádných jiných zahraničních či národních finančních
nástrojůldotačních titulů a ani z jiných národních veřejných prostředků, než-li ze
stanovených výší spolufinancování (viz tabulka č. 2 Plánovaný finanční rámec
projektu).



IIINTEGI~.o~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
:. : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

L-_*_*_*_-' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

1.1. V případě, že poskytovatel zjistí, že pnJemce nesplnil nebo neplní některou
z povinností vyplývajících z těchto Podmínek, je oprávněn zahájit potřebné kroky
vedoucí ke zjištění, zda došlo k podezření na nesrovnalosti ve smyslu přímo
použitelných právních předpisů EU, zejména nařízení Rady č. 2988/95 ze dne 18.
prosince 1995 o ochraně finančních zájmů Evropského společenství a čI. 70 odst. 1
písmo b) nařízení Rady č. 1083/2006. S ohledem na povahu, způsob a následky
jednání příjemce je poskytovatel povinen oznámit podezření na nesrovnalost
příslušným orgánům veřejné správy.

1.2. Za nesrovnalost se považuje jakékoliv porušení právních předpisů a povinností
v těchto Podmínkách uvedených, v jehož důsledku jsou nebo by mohly být dotčeny
veřejné rozpočty ČR nebo souhrnný rozpočet EU, a to formou neoprávněného výdaje.

1.3. Za porušení rozpočtové kázně se považuje zejména neoprávněné použití nebo
zadržení finančních prostředků dotace příjemcem ve smyslu §3, písmo e) a t) zákona o
rozpočtových pravidlech.

1.4. Pokud nesrovnalostí není porušení rozpočtové kázně, vyhrazuje si poskytovatel právo
kvalifikovat, zda následkem jednání příjemce došlo k závažnému či méně závažnému
porušení těchto Podmínek.

1.5. V případě, že v době před schválením Žádosti o platbu příjemce poruší právní
předpisy a podmínky v tomto dokumentu uvedené, nařídí poskytovatel krácení
žádosti o platbu (viz část V bod 3 Krácení žádosti o platbu).

2. Pozastavení dotace
Pokud poskytovatel nebo jiná osoba oprávněná ke kontrole dle části IV bodu 10 těchto
Podmínek, zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek uvedených
v těchto Podmínkách, je poskytovatel oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace
a zahájit potřebné kroky vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu
nařízení Rady č. 1083/2006, nařízení Komise č. 1828/2006 a nařízení Komise č.
846/2009, popř. k porušení rozpočtové kázně dle zákona o rozpočtových pravidlech.
Poskytovatel dotace je povinen oznámit porušení těchto Podmínek ze strany příjemce
příslušným orgánům veřejné správy, případně prostřednictvím Řídícího orgánu
příslušným orgánům Evropské komise.

3. Krácení Žádosti o platbu
Jestliže bude při předložení zjednodušené Žádosti o platbu a jejím schvalování prokázáno,
že příjemce porušil některou z povinností uvedených v části IV tohoto dokumentu, má
poskytovatel právo rozhodnout o krácení zjednodušené Žádosti o platbu následujícím
způsobem:



IIINTEG~O~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
-: : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

L-_*_*_*_---' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

3.1. při nesplnění podmínek uvedených v části IV, v bodě 1.1 nebude Žádost o platbu
krácena;

3.2. při nesplnění podmínek uvedených v části IV., v bodě 1.2, 2.1 písmo a), 2.3 písmo a),
5.2, a 13 nebude žádost o platbu proplacena v plné výši;

3.3. při nesplnění podmínek uvedených v části IV v bodě 2.2 bude Žádost o platbu
krácena ve výši částky z Žádosti o platbu vypočtené (v %) jako:

100 - (dosažená výše indikátorů / stanovená výše indikátorů) * (100/0,9);

3.4. při nesplnění podmínek v části IV v bodě 3.1 bude Žádost o platbu krácena o částku,
o kterou byla celková výše výdajů projektu uvedených v rozpočtu překročena;

3.5. při nesplnění podmínek uvedených v části IV v bodě 4.1 nebude Žádost o platbu
krácena;

3.6. při nesplnění podmínek v části IV v bodě 4.2 a 4.3 bude uplatněno krácení Žádosti o
platbu ve výši 0,01 % celkové částky žádosti, a to za každý den prodlení ode dne,
který poskytovatel stanoví v písemné výzvě;

3.7. při nesplnění podmínek uvedených v části IV v bodě 4.5 bude Žádost o platbu
krácena ve výši 0,01 % celkové částky žádosti v případě, že se porušení vztahuje ke
změnám podstatným a všem změnám zakládajícím důvod pro vydání nového
Rozhodnutí. V případě ostatních změn nebude Žádost o platbu krácena;

3.8. při nesplnění podmínek v bodě 5.1 bude Žádost o platbu krácena ve výši 0,05%
celkové částky žádosti;

3.9. při nesplnění podmínek v části IV v bodech 5.3 a 5.4 bude Žádost o platbu krácena
ve výši 1% celkové částky žádosti za každý bod;

3.10. při nesplnění podmínek uvedených v části IV v bodě 6.1 nebude Žádost o platbu
krácena; v případě že byly porušeny podmínky uvedené v části IV pod body 6.2, 6.3,
6.4, 6.5, a 6.6, které jsou souběžně zahrnuty v části IV pod bodem 6.1, bude
postupováno pří krácení Žádosti o platbu dle níže uvedeného bodu 3.11 alnebo 3.12
v části V.

3.11. při nesplnění podmínek uvedených v části IV v bodě 6.2 a 6.3 bude v případě
zakázek realizovaných v režimu zákona o veřejných zakázkách Žádost o platbu
krácena o sumu odpovídající finanční hodnotě veřejné zakázky; u zakázek, které
nespadají do režimu zákona o veřejných zakázkách, bude rozhodnuto o krácení
Žádosti o platbu v závislosti na způsobu porušení Podmínek takto:

3.11.1. za nedodržení odpovídajícího stupně zveřejnění a trailsparentnosti (část IV,
bod 6.2) bude Žádost o platbu krácena o 25 % z objemu veřejné zakázky;

3.11.2. za zadání dodatečných zakázek přidělených bez příslušné veřejné soutěže při
neexistenci okolností, které by to odůvodňovaly (část IV, bod 6.3), bude
Žádost o platbu krácena o 25 % z objemu veřejné zakázky;

3.11.3. za použití nezákonných kritérií pro ověření vhodnosti a výběr účastníků alnebo
zadání zakázky (část IV, bod 6.3) bude Žádost o platbu krácena o 10 %
z objemu veřejné zakázky;



IIINTEGRO~ANÝ

I OPERAČNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
:. : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

L..-._*_*_*_---' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

3.11.4. za porušení zásady rovného zacházení (část IV, bod 6.2) bude Žádost o platbu
krácena o 10 % z objemu veřejné zakázky;

3.11.5. u ostatních porušení bude Žádost o platbu krácena o sumu odpovídající
finanční hodnotě veřejné zakázky.

3.12. při nesplnění podmínek uvedených v části IV v bodech 6.4 a 6.6 bude Žádost o
platbu krácena o sumu odpovídající finanční hodnotě veřejné zakázky;

3.13. při nesplnění podmínek uvedených v části IV v bodě 6.5 bude Žádost o platbu
krácena ve výši 5 % z objemu veřejné zakázky;

3.14. při nesplnění podmínek uvedených v části IV v bodě 7.1 nebude Žádost o platbu
krácena;

3.15. při nesplnění podmínek uvedených v části IV v bodě 11 bude Žádost o platbu
krácena ve výši 5 % celkové částky žádosti;

3.16. při nesplnění podmínek uvedených v části IV v bodě 8, 10 a 12 bude Žádost o platbu
krácena ve výši 0,1 % celkové částky žádosti;

3.17. Při nesplnění více bodů Podmínek, z nichž u každé je výše uveden způsob krácení
Žádosti o platbu, krácené částky sčítají.

4. Odvod po vyplacení dotace
Jestliže bude po proplacení dotace prokázáno, že příjemce porušil podmínky uvedené v:

4.1. části IV v bodě 1.1 nebude odvod vyměřen;

4.2. části IV v bodě 1.2,2.1,2.3 a), 5.2 a 13 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve
výši 100 % celkové částky vyplacené dotace;

4.3. části IV v bodě 2.2, bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši celkové částky
vyplacené dotace vypočtené (v %) jako:

100 - (dosažená výše indikátorů / stanovená výše indikátorů) * (100/0,9);

4.4. části IV v bodě 2.3 písmo b), bude příslušnými orgány vyměřen 20 % schválené
dotace za každých 12 kalendářních měsíců (počítáno od měsíce následujícího po
měsíci, kdy došlo k porušení této povinnosti) zbývajících do konce doby
udržitelnosti projektu;

4.5. části IV v bodě 3.1 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši 0,1 % celkové
částky vyplacené dotace, maximálně však do výše částky, o kterou byl rozpočet
projektu překročen;

4.6. části IV v bodě 4.1 nebude odvod vyměřen;

4.7. části IV v bodě 4.2, 4.3, a 4.4 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši
0,01 % celkové částky vyplacené dotace, a to za každý den prodlení ode dne, který
poskytovatel stanoví v písemné výzvě;

4.8. části IV v bodě 4.5 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši 0,01 % celkové
částky vyplacené dotace pouze pro případy, že se porušení podmínek vztahuje ke
změnám podstatným a všem změnám zakládajícím důvod pro vydání nového
Rozhodnutí. V případě ostatních změn nebude odvod vyměřen;



II INTEGROVANÝ

I OPERAČNi
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
:. : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

'---_*_*_*_-' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

4.9. části IV v bodě 5.1 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši 0,05 % celkové
částky vyplacené dotace;

4.10. části IV v bodě 5.3 a 5.4 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši 1 %
celkové částky vyplacené dotace za každý bod;

4.11. části IV v bodě 6.1 nebude odvod vyměřen; v případě že byly porušeny podmínky
uvedené v části IV pod body 6.2, 6.3, 6.4, 6.5 a 6.6, které jsou souběžně zahrnuty
v části IV pod bodem 6.1, bude postupováno při krácení dotace dle níže uvedených
bodů 4.12 a1nebo 4.13 a 4.14 uvedených v části V;

4.12. části IV v bodě 6.2 a 6.3 bude odvod za porušení rozpočtové kázně v případě
zakázek realizovaných v režimu zákona o veřejných zakázkách činit procento
z celkové částky vyplacené dotace, které se rovná poměru finanční hodnoty zakázky,
u níž k porušení uvedených podmínek došlo, k celkové částce dotace; u zakázek,
které nespadají do režimu zákona o veřejných zakázkách, bude příslušnými orgány
vyměřen odvod následujícím způsobem:

4.12.1. za nedodržení odpovídajícího stupně zveřejnění a transparentnosti (část IV bod
6.2) bude odvod za porušení rozpočtové kázně činit 25% z té části celkové částky
vyplacené dotace, u které k porušení došlo;

4.12.2. za zadání dodatečných zakázek bez příslušné soutěže při neexistenci okolností,
které by to odůvodňovaly (část IV, bod 6.3), bude odvod za porušení rozpočtové
kázně činit 25% z té části celkové částky vyplacené dotace, u které k porušení
došlo;

4.12.3. za použití nezákonných kritérií pro ověření vhodnosti a výběr účastníků a1nebo
zadání zakázky (část IV, body 6.2 a 6.3) bude odvod za porušení rozpočtové
kázně činit 10% z té části celkové částky vyplacené dotace, u které k porušení
došlo;

4.12.4.za porušení zásady rovného zacházení (část IV, bod 6.2) bude odvod za
porušení rozpočtové kázně činit 10% z té části celkové částky vyplacené dotace,
u které k porušení došlo,

4.12.5. u ostatních bude odvod za porušení rozpočtové kázně činit procento z celkové
částky vyplacené dotace, které se rovná poměru finanční hodnoty zakázky, u níž
k porušení došlo, k celkové částce dotace;

4.13. části IV v bodech 6.4 a 6.5 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši 5 %
celkové částky vyplacené dotace;

4.14. v části IV v bodě 6.6 bude odvod za porušení rozpočtové kázně činit procento
z celkové částky vyplacené dotace, které se rovná poměru finanční hodnoty zakázky,
u níž k porušení došlo, k celkové částce dotace;

4.15. části IV v bodě 7.1 nebude odvod vyměřen;

4.16. části IV v bodě 7.2 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši 2 % celkové
částky vyplacené dotace;

4.17. části IV v bodě 8, 10 a 12 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši 0,1 %
celkové částky vyplacené dotace za každý bod;



II INTEGROVANÝ

I OPERAČNf
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
: : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

'---_*_*_*_---' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

4.18. části IV v bodě 9 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši 1 % celkové
částky vyplacené dotace;

4.19. části IV v bodě 11 bude příslušnými orgány vyměřen odvod ve výši 5 % celkové
částky vyplacené dotace;

4.20. Při porušení rozpočtové kázně spočívající v nesplnění více bodů Podmínek, z nichž
u každé je výše uvedena procentní částka sankce, se procentní částky sčítají. Odvod
za porušení Podmínek však nemůže být vyšší než celková částka dotace.



Ké

E

IllNTEGI!.OVANý

I OPERACNf
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
: : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

~_*_*_*_-1 ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

ČÁsrVI

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Rozhodnutí s Podmínkami je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Jeden stejnopis obdrží příjemce, druhý stejnopis obdrží poskytovatel.

2. Poskytnutí dotace je dále upraveno v souladu s dokumentací vydávanou poskytovatelem:

a) výzvou k předložení projektů č. 8
b) Příručkou pro žadatele a příjemce pro výzvu č. 8
c) Závaznými pokyny pro příjemce pro výzvu č. 8

3. Přijetím dotace příjemce souhlasí se zveřejněním údajů týkajících se projektu v seznamu
příjemců a v informačních systémech a materiálech poskytovatele pro účely administrace
IOP a pro účely publicity a propagace.

4. Příjemce souhlasí se zpracováním svých osobních údajů, které sdělil poskytovateli,
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, pro účely administrace projektů
a dále souhlasí s tím, aby poskytovatel poskytoval tyto jeho osobní údaje ostatním
organizacím (zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR), a to
výhradně za uvedeným účelem. Přijemce uděluje souhlas na dobu realizace projektu a
dále do r. 2021.

5. Přijemce souhlasí s tím, aby v případě potřeby poskytovatele bylo umožněno třetím
osobám pověřeným poskytovatelem nahlížet do dokumentace k projektu a s těmito
dokumenty pracovat (např. v případě kontrol veřejných zakázek, expertních posudků
apod.).

6. Pojmy uvedené v těchto Podmínkách jsou používány ve smyslu, v jakém jsou definovány
v Příručce pro žadatele a příjemce.

7. Na vydání těchto Podmínek se na základě ustanovení § 14 odst. 3 zákona o rozpočtových
pravidlech nevztahují obecné právní předpisy o správním řízení a je vyloučeno jeho
soudní přezkoumání. Proti těmto Podmínkám se nelze odvolat, ani podat jiný opravný
prostředek.

8. Za podmínek stanovených v § 15 zákona o rozpočtových pravidlech může být zahájeno
řízení o odnětí dotace. Na řízení o odnětí dotace se vztahují obecné předpisy o správním
řízení.

9. Odstoupit od projektu může příjemce kdykoli. O této skutečnosti příjemce informuje
neprodleně poskytovatele.

10. Ke splnění povinností podle části IV, bodu 7 tímto poskytovatel uděluje příjemci souhlas
k uvádění a užívání loga IOP a MZ ČR po dobu realizace a udržitelnosti projektu.



IIINTEG~O~ANÝ

I OPERACNI
PROGRAM

**** * EVROPSKÁ UNIE
-: : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

L-_*_*_*_-J ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Příjemce prohlašuje a svým podpisem také stvrzuje, že:

aj údaje vztahující se k identifikaci příjemce, jakož i údaje o projektu jsou pravdivé a úplné,

b) si je vědom následků (včetně trestněprávních), které by mohly vzniknout uváděním
nepravdivých nebo neúplných údajů a vedly by tak k neoprávněnému čerpání dotace,

c) přijímá všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje
se kjejich splnění, stejně jako ke splnění závazků vyplývajících mu z Rozhodnutí .

...~L.!~: .
podpis (a případně razítko) příjemce

MUDr. Lukáš Velev

ředitel



Oblast podpory:
Registrační číslo projektu:
Název projektu:

A11 Rozpočet projektu (IOP)
Služby v oblasti veřejného zdraví
CZ.l.06/3.2.01/08.07638
Modernizace a obnova přístrojového vybavení Il<tového centra Nemocnice Jihlava

Název žadatele:
Typ rozpočtu:

" zabezpel:enivýstaYby(intenýmká6innost) 0,00 o,oe o,oe 0.00 O,oe

12 Po/lzenipozemkil 0,00 o,oe o,oe 0,00 o,oe

" Poflzenl staveb 0,00 o,oe o,oe 000 o,oe

" Slavebnídolrumentace 0,00 o,oe o,oe 0,00 o,oe

'5 StavebničáststaYby 0,00 o,oe o,oe 0,00 o,oe

1,' TechnologickáčástsllJVby 0,00 o,oe o,oe 0,00 o,oe

2,' NlIkupdlouhodobét1ohmolnéhomlljfltku 198&8n4,2 98,65 o,oe

2.1.1 Resuscitaénllil.!kovč.maIrace '0' 2,00 474965,~ 9<9 "',oe 4,67 o,oe

2.1.2 Infw:nipumpa ,~ '00 41-4S4.Sl 165818,1 0.97 o,oe

2.1.3 Injekénidávkowč '0' ',00 """,oe 186545,.c 1.01 o,oe

2.1.4 OdsállllČka - resuSC~lIč"í lúžko Iru, 2,00 3"30,~ 7H61,SE 0,38 o,oe

2.1.5 \/8f1liláIOf_resusc,lúžt<o '0' 2,00 380970,31: 761lMO,n 3.75 o,oe

2.1.6 MonitorYilálnlchfunkci_resusc.lidko ,~ 2,00 160867.4 "'734,0 1,56 o,oe

2.1.7 l.iIžkoJIPvč,mlllra"" Iru, ',00 137266.~ 823598,1 ',05 o,oe

2.1.8 Infuznipumpa·JIPliIž1ro Iru, ',00 41454,S< 248n7,2 ',45 o,oe

2.1.9 Injekénl~-JIPIů2ko 'o, 12.00 3109ll,9C 373"",_ 2,02 o,oe

2.1.10 OdsáV9Oka_JIPlůžko ,~ ',00 28365,2 170191,6: 0,64 o,oe

2,1.11 Mon~or vitálnich funkci VČ, 4CH EEG· pro IUžka intenzivni péče vyššíl10 stupně Iru, 2,00 518181,81 1036363.a: 5,18 o,oe

2.1.12 Monilorvitálnlchfunkci-prolUžka inlenzivni p6č:e nlžšíl10 stupně Iru, ',00 260"'"' 1123418,1 "" o,oe

2.1.13 Tn;lnaportniIUžkoyč,mlllra"" 'o, 1,00 93721,4 93721,4 0,46 o,oe

2114 Mon~orvitá.nichfunkcl-tram;.liIžko 'o, ',00 160867," 160867,4 0,70 o,oe

2.1.15 Ventila6nipfistrojpfenosrYý' "', 1,00 380970,~ 380970,> 1,87 o,oe

2.1.16 PumPl'inluznl-trans.1Užko Iru, 100 41454,S< " 454,; 0,24 O,,

2,1,17 OávkoveéinlBkénl-tran6.liItko Iru, 1,00 31090.91 31090,91 0,17 O,,

2,1,18 0d6li'o'8élal-tran6.liIžko ,~ ',00 28365,2 28365,2 0,14 o,oe

2.1.19 Pfístmj pro fizenou mírnou trypo!ttrmii '0' 100 352557,~ 352557,4: 1,73 0,.

2.1.22 Transkranililniultrazvtlk Iru, 1,00 1613963,2 1613963,2 7,94 O,,

2.1.23 Ul!raz'IukOYýpflstrojprovaskullimivyielfoYliní,véelnévyužilíkonlrastníllilky ,~ 1,00 2158400,3- 2158400.3< 10,62 O,,

2.1.24 Pfístroj pro neinvazivní rnon~orovlini hemodynamiky ,~ ',00 670873"'1 670873."1 "'0 0,.

2.1.25 Kombínovanýpfistrojproverlikalizaci.rnobilizaciaproptioceplivnistímula<:i Iru, 1,00 1583840,3- 1583840,3< 7,79 0,.

2.1.26 Pflslrojpmfunkéníterapíil1omlkonéelinysmotiV&énizp61nouvazbou-phldlokli Iru, 1,00 1155162,()( 1155162,01 5,56 0,.

2.1.27 Pflstrojprofunkéniterapíil1omikonéeliny6molivaénizpětnouvazbou-ruka '0' 1,00 1462568,1 1462568,1 7,19 0,.

2.1.28 PfístmjOYé vybavení pro reedukaci po6lUIY a lolmmoce - chodnik '0' 1,00 1622712,2 1622712,2 7,98 O,,

2,1.29 Pfil5trojOYévybavenlproreBdukacípo6lulYalokornoce-zlivěsnj5ylltém '0' ',00 116559,81 116559,81 0,57 O,,

2.1.30 Pfistrojprotnlninkpohybuparet,konéelin-Motodlahakolenni Iru, 3,00 105190,91 315572,7tJ 1,65 0,.

2.1.31 Pflslroj protnlnink pohybu Pl'ret, konéelin-Molodlaharamenní Iru, 2,00 195354,5- 380109,OE 1,92 0,.

2.1.32 Pfislrojprotréninkpohybuparet.končelin-P~tOVlÍmolodlahavč.pak:e '0' 2,00 142983,91 285967,911 1."1 O,,

2,1,33 Pfíl5troj pro trénink pohybu parel. konéelin - motomed pro horni konéeliny ,~ ',00 237565.6: 237565,~ 1,17 O,,

2,1,34 Pfistrojprotréninkpohybuparel. konéelin-molomedpmdolnikonéeliny '0' ',00 152468,7 152468,7 0,75 O,,

2.1.35 VI/ivállizeňprohomíkonéeliny Iru, 1,00 72394,1 72394,1 0,38 0,.

2.1.36 VlfivlillÍZlllÍprodolnikončetíny Iru, 2,00 95632,5 191265,~ 0,94 O,,

2.2 Nlikupdlouhodob6l1onehmolnéhomajelku 0,00 o,oe o,oe 0,00 o,oe

2,3 Nlikup drobného dL hmolnéhoéi nehmotného majetku 0,00 o,oe o,oe 0,00 o,oe

3.1 NlikupinfDmUlČnlchlabuli,pamélníchdesek '0' ',00 3Oooo,oe 3Oooo,oe 0,15 3Oooo,oe

3.2 OslaIninlildadynapropagaciapublicilu 43ooo,oe 0.21 43ooo,oe

3.2,1 RealizaoetískOYýchzprávsoUYisejícíchsflllllizaciprojektu Iru, 1,00 7ooo,oe 7ooo,oe 0,1>1 7ooo,oe

3.2.2 Konflll'8f1ceJseminlifesouvisejlclspublicilouprojeklu Iru, 2,00 16000", 36000", 0,18 36000",

.., Osobní nlik!ady(vč.odYodilsoc' Ilzdrav.pojiilění) 0,00 o,oe o,oe 0,00 o,oe

'2 CasloYně(ceslovné,slravné,nocležné) 0,00 o,oe o,oe 0,00 o,oe

.3 Nlikupslužebnaflzenípmteklu 200000,()( 0,99 3OOooo,oe

4.3.1 ZIljiiténi flidného flzeni projektu v souladu s podmínkami IOP - extemi služby smlouva 1,00 200ooo,oe 200000,()( 1,02 200ooo,oe

5.1 !NákladynapoflOderlllhtí-finanénl,!el;:hnické,ekonOmické,PrliYniaj. I 0,00 I o,oj o,oj 0,00 00j

152 IVýbérO'lliřízenl-zadávacidokumenm"" I 0,00 I o,,q o,,q 0,00 o,oj

1
53 IVýdajenastudíe,posudky,analýzy I 1 0,00 I o,oj ooj 0,00 0,"'1

61 Osobninák!ady(vč.odYodilsoc azdrav.pojítlěni) 0,00 O,, 0,00 0,00 0,.

'.2 Cestovně (ceslovné,slTavné.noclažné) 0,00 O,, 0,00 0,00 0,.

'.3 SpoltBbnimalerilil 0,00 O,, 0,00 0,00 0,.

e.< Nlitemné(koasing,prolllijem) 0,00 O,, O,, 0,00 O,,

'.5 Koplro'láni,tísk,grafickéúPfllYY 0,00 O,, O,, 0,00 O,,

" Výdajllnapfeldadyallumoéení 0,00 O,, 0,. 0,00 O,,

'.7 Výdajuna vzdélliYliní 0,00 O .• 0,0 0,00 O,,

6.8 Výdatenaosta.tní61užby 0,00 0,01 o,oe 0.00 0,01

,.2 Ipodll...;daiilp/ipadajícinaRKZ I 0,00 I o,oj o,q 0,00 o,oj

63 1000000lr1llZllŮl5Obilé...;daje I 0,00 I o,oj o,oj 0,00 0,"'1

I celk~ n6klady 12016177429 I

,,~
\:"
"'~
~
~

'-:>

~
':>

~

~

"\--"'-'
\)

'-~

'->

~

~

\.4
-,....:l

..Q..

~
~

~

~
~
~
-",~




